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زهرا قربانی- طبسی ها با این که فرسنگ ها با 
سواحل دریا فاصله دارند و با وجود همه کم و کاستی 
ها، گام های اولیه را برای رونق بخشی والیبال 
ساحلی در شهرستان برداشته اند و زمین ساحلی 
روستای دشتغران در شب های ماه رمضان میزبان 
اولین دوره رقابت های والیبال ساحلی شهرستان 
است.  به گزارش »خراسان جنوبی« شن و ماسه 
جایگزین زمین داخل سالن شده و نیاز به امکانات 
کم یکی از مهم ترین عواملی است که این شب ها 
شور و هیجان خاصی را بر والیبال طبس حاکم 

کرده است. 
در حالی که شهرستان اولین دوره رقابت های 
والیبال ساحلی را تجربه می کند اما تعداد تیم های 
شرکت کننده از سطح انتظارات مسئولان بالاتر 
رفته است و حتی برخی تیم ها پشت در زمان تعیین 

شده برای حضور در این رقابت ها متوقف ماندند.

رضایت از بازی ها •
»محمدی« یکی از شرکت کنندگان این بازی ها با 
اشاره به استقبال خوب تیم ها می گوید: رقابت ها 
با سطح بالا از لحاظ فنی و کیفی در حال برگزاری 
است. به گفته وی با این که اولین دوره این رقابت ها 
در شهرستان برگزار می شود اما شرایط و امکانات 
نظیر روشنایی و مکان برای برگزاری به خوبی 
فراهم شده است و قضاوت بازی ها به درستی 

دنبال می شود.
بازیکن تیم مبلمان پدیده طبس که 12 سال است 
در رشته والیبال فعالیت می کند ادامه می دهد: 
جنبه تفریحی و نشاط در این رشته در مقایسه با 

والیبال سالنی بیشتر است و راه اندازی یک رشته 
ساحلی با وجود حتی نداشتن یک وجب ساحل در 

شهرستان اقدامی بی نظیر است.
به گفته وی فقط با توجه به نوپا بودن این رشته هنوز 
با همه قوانین و مقررات آن آشنایی نداریم که نیاز 

است در زمینه آموزشی اقدام شود.
یکی از بازیکنان تیم روستای بهشت آباد هم با 
اشاره به استقبال زیاد، سطح خوب و داوری های 
عادلانه این رقابت ها می گوید: مسابقات در خارج 
از مرکز شهرستان برگزار می شود که دوری مسیر 
مشکلاتی را برای تیم های شرکت کننده به وجود 
آورده است و اگر شرایط به گونه ای فراهم می 
شد که این رقابت ها در طبس بود تعداد تیم های 
شرکت کننده افزایش می یافت. به گفته »عباسی« 
رقابت ها هر شب از ساعت 20:45 شروع می شود 
و تا 24 ادامه دارد و به طور معمول هر شب سه بازی 
دنبال می شود. وی با گلایه از وضعیت روشنایی 
زمین برگزاری رقابت ها ادامه می دهد: وزش باد در 
برخی از مواقع اختلالاتی در روند برگزاری رقابت 
ها به وجود می آورد که اگر مسئولان زمین های 
ساحلی را به صورت سرپوشیده احداث کنند به طور 

حتم از وقوع این رخدادها پیشگیری خواهد شد.

استقبال بسیار خوب •
رئیس کمیته والیبال ساحلی طبس با اشاره به 
حضور 15 تیم در اولین دوره مسابقات والیبال 
ساحلی شهرستان می گوید: این تیم ها در سه گروه 
پنج تیمی با یکدیگر رقابت می کنند که از هر گروه 

دو تیم به مرحله بعد صعود می کنند.

به گفته »یعقوبی« با این که برای اولین بار است که 
رقابت ها برگزار می شود استقبال بی نظیر است 
و افراد زیادی هم برای تماشای این رقابت ها به 

محل می آیند.
وی ادامه می دهد: با توجه به این که در مرکز 
شهرستان زمینی برای برگزاری این رقابت ها 
نداشتیم تصمیم بر این شد که در مجموعه ورزشی 
ساحلی روستای دشتغران این رقابت ها را برگزار 
کنیم که نیاز است با توجه به علاقه بالای جوانان به 
این رشته ورزشی مسئولان در این زمینه بیشتر با 
هیئت همکاری کنند چرا که هیئت به تنهایی توان 

حل مشکلات را ندارد. 
به گفته وی برگزاری هیچ رقابتی بدون کم و کاستی 
نیست اما سعی شده است که کمبودها را به حداقل 
زمین  نورپردازی  زمینه  در  که  طوری  برسانیم 
با تعامل خوب دهیاری دشتغران و شرکت برق 

روشنایی مورد نیاز تامین شد.
وی می افزاید: در مراحل اولیه انتظار می رفت که 
سطح رقابت ها با توجه به برگزاری اولین دوره پایین 
باشد اما برخلاف این تصور رقابت ها با سطح خوب و 

کیفیت بالا ادامه دارد.

نبود زمین اختصاصی  •
رئیس هیئت والیبال طبس نیز با بیان این که فضایی 
مختص این رشته در مرکز شهرستان نداریم می 
گوید: در این زمینه پیگیری هایی از طریق اداره 
ورزش و جوانان انجام شد و هر چند با توجه به 
شرایط موجود تامین این فضا زمان بر است اما در 
صورتی که میدانی اختصاصی داشته باشیم حتی 

می توانیم میزبان رقابت های استانی باشیم و لیگ 
شهرستان را فعال کنیم. به گفته »مرتضایی« این 
رشته در طبس نوپاست طوری که استارت آن از 
سال گذشته و همزمان با حضور تیمی از شهرستان 
در رقابت های استانی زده شد که حتی در این 
رقابت ها با وجودی که برای اولین بار حاضر شدیم 

توانستیم در جایگاه سوم قرار گیریم.
وی ادامه می دهد: امسال با همکاری ورزش و 
جوانان، شرکت برق و دهیاری دشتغران زمینه 
برگزاری رقابت ها در زمین ساحلی این روستا 
فراهم شد اما در این زمین، فوتبال ساحلی نیز انجام 
می شود که در زمان برگزاری این رقابت ها یا تمرین 

ورزشکاران باید تجهیزات را جمع کنیم.
وی با اشاره به این که بیش از پنج تیم بعد از بازه 
زمانی تعیین شده مراجعه کردند که امکان ثبت نام 
آن ها وجود نداشت تاکید کرد: نیاز است با توجه 
به علاقه بالای جوانان منطقه به این رشته ورزشی 
و استعداد زیاد در این زمینه مسئولان شهرستان 
توجه و حمایت بیشتری از آن داشته باشند تا بتوانیم 
با برگزاری رقابت های مختلف استعدادهای این 
رشته را در شهرستان شناسایی کنیم و در زمینه 

پرورش آن ها در سطح های بالاتر گام برداریم.

در برنامه  •
رئیس اداره ورزش و جوانان طبس نیز می گوید: 
یکی از اولویت های برنامه ریزی استفاده بهینه 
از ظرفیت های موجود است که در این ارتباط 
احداث فضاهای ورزشی زودبازده به ویژه در رشته 
های والیبال ساحلی، فوتبال ساحلی، هندبال 
ساحلی و راگبی ساحلی زمینه بهره مندی جوانان 
را در مناطق شهری و روستایی بیشتر از قبل فراهم 

خواهد کرد. 
به گفته »قدیمی« والیبال ساحلی به واسطه وجود 
قابلیت های بی نظیر آن در منطقه فرصتی بکر 
و زمینه ای مناسب برای آینده در اختیار ورزش 
شهرستان قرار داده است بنابراین این اداره در 
زمینه توسعه این رشته ورزشی در روستاها و شهرها 
با همکاری و همیاری همه دستگاه های اجرایی و ... 

با برنامه پیش خواهد رفت.
وی می افزاید: در شهر طبس در حال بررسی 
با  زمین  قطعه  چند  جانمایی  و  موجود  وضعیت 
کاربری ورزشی هستیم تا در آینده بتوانیم در بحث 
احداث آن اقدام کنیم و زمین هایی که در مجموعه 
های ورزشی تحت پوشش قرار دارد در اولویت 
برنامه های آینده خواهد بود. به گزارش »خراسان 
جنوبی« تا زمان تنظیم این گزارش 24 بازی از 
مسابقات والیبال ساحلی جام رمضان طبس یادواره 
سرداران و دو هزار شهید خراسان جنوبی برگزار 
شد که در هشتمین شب این رقابت ها »دشتغران« 
دو بر صفر »برونسی«، »پیش کسوتان« دو بر صفر 
»نقش آفرین« و »بهشت آباد« دو بر صفر »عقاب رباط 

خان« را از پیش رو برداشت.

چراغ اولین دوره والیبال ساحلی طبس پر نور روشن شد

ست های شور و هیجان در دشتغران

همایش طبیعت گردی در بشرویه
زهرایی - همایش طبیعت گردی همراه با جشنواره 
بازی های همگانی نظیر تیراندازی، دارت، انداختن 
حلقه، طناب زنی، پیاده روی و...، یادبود سرداران 
شهید و دو هزار شهید استان و شهدای ورزشکار 
هوگند  ییلاقی  روستای  در  بشرویه  شهرستان 
برگزار شد.»ساداتی پور« رئیس هیئت ورزش های 
همگانی بشرویه با اشاره به حضور 40 نفر در این 
همایش گفت: شرکت کنندگان بعد از حضور در مزار 
امامزاده محمدبن اصغر هوگند مسیر ورودی هوگند 
تا امامزاده را پیاده روی و در جشنواره فرهنگی 

ورزشی شرکت کردند.

فینالیست های هندبال بانوان 
تیم های راه یافته به فینال رقابت های هندبال بانوان 

استان جام رمضان مشخص شدند.
گفت:  استان  هندبال  هیئت  رئیس  نایب  »ثریا« 
»باشگاه بانوان موج نو« و »دانشگاه آزاد« در فینال این 
رقابت ها و »خاوران« و »فرهنگیان« در رده بندی این 

رقابت ها به مصاف هم می روند.

6 دیدار در فوتسال جام رمضان 
اسفشاد 

شش دیدار در مسابقات فوتسال جام  رحمان – 
رمضان اسفشاد قاینات برگزار شد.

به گزارش »خراسان جنوبی« مسابقات فوتسال جام 
رمضان روستای اسفشاد قاینات با شرکت هشت تیم 
در دو گروه از دوم اردیبهشت در سالن ستایش این 
روستا آغاز شد و در دیدارهای برگزار شده تیم های 
لوازم ورزشی کویر، دهیاری نوغاب، دهیاری علی 
آباد، لوازم ورزشی کویر و خونیک علیا بر حریفانشان 
پیروز شدند و تیم های بانک سپه و دهیاری کلاته مزار 

به تساوی رضایت دادند.

برترین دارترها
رقابت های دارت جام رمضان در مجتمع ایثار با 

معرفی برترین ها به کار خود پایان داد.
»علیزاده« رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان 
گفت: در بخش آقایان »محسن حسن آبادی«، »محمد 
قطبانی« و در بخش بانوان »عاطفه قربانی« و »مریم 

احمدنژاد« قهرمان و نایب قهرمان شدند.

رقابت بلندقامتان در بیرجند
شهرستان  در  دولت  کارکنان  والیبال  مسابقات 
بیرجند در دو گروه دسته یک و دو در سالن اداره کل 

راه و شهرسازی پیگیری می شود.
به گزارش »خراسان جنوبی« در این دوره از مسابقات 
جام رمضان، 20 تیم در دو گروه 12 تیم دسته یک و 

هشت تیم گروه دسته دو با یکدیگر رقابت می کنند.

آمادگی برای میزبانی رقابت های 
بین المللی کشتی 

زهرایی - خراسان جنوبی برای میزبانی رقابت های 
بین المللی کشتی اعلام آمادگی کرد.

رئیس هیئت کشتی استان به »خراسان جنوبی« 
گفت: درخواست میزبانی مسابقات چند جانبه با 
حضور استان های شرق کشور و کشورهای همسایه 
با عنوان دومین دوره رقابت های بین المللی جام 

پیش کسوتان به فدراسیون ارائه شد.
به گفته »سروری« پیرو مذاکره با مدیر کل ورزش و 
جوانان و تعامل به وجود آمده با فدراسیون، هیئت 
آمادگی خود را برای میزبانی مسابقات بین المللی 

به فدراسیون کشتی ارائه کرد.
به گفته وی در صورت پذیرش کشورهای همسایه 
برای حضور در دومین دوره جام پیش کسوتان این 
مسابقات در دهه اول مرداد 97 برگزار خواهد شد.

»وطن چی« در اردوی تیم ملی 
بسکتبال

رحمان-»علی محمدزاده وطن چی« بسکتبالیست 
استان در اردوی تیم ملی »ب« بسکتبال ایران 

حضور یافت.
رئیس هیئت بسکتبال استان به خبرنگار ما گفت: 
»علی محمدزاده وطن چی« بسکتبالیست استان 
به مدت سه روز در اردوی تیم ملی »ب« زیر 21 سال 

بسکتبال کشور حضور پیدا کرد.
ملی  تیم  کنار  در  خزاعی«  »حسن  گفته  به 
بزرگ سالان کشور افراد دعوت شده به تیم ملی 
»ب« بسکتبال به صورت مرتب تمرین می کنند و 
کسانی که از قابلیت لازم برخوردار باشند در آینده 
به تیم ملی بزرگ سالان بسکتبال کشور دعوت 

می شوند.

 ۱0 خرداد، مهتاب نوردی 
در بیرجند 

های  باشگاه  فرهنگی  گردهمایی   - زهرایی 
همایش  عنوان  با  همگانی  هیئت  و  کوهنوردی 
بیرجند  در  خرداد   10 پنجشنبه  نوردی  مهتاب 

برگزار می شود.
»خسروی« رئیس هیئت کوهنوردی و صعودهای 
ورزشی بیرجند به خبرنگار ما گفت: علاقه مندان 
برای حضور در این برنامه که در ارتفاعات باقران و در 
دهکده بسیج برگزار خواهد شد می توانند پنجشنبه 

10 خرداد ساعت 18در بند امیرشاه تجمع کنند.


